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Ref.: Proceso: Ejecutivo Singular. Dte.: Banco Agrario de Colombia S. A. D‘Ub(Jéiro Eliecer Bueno. Rad.: 2014 -

00208

ACTUALIZACION DE LIQUIDACION

OBLIGACION No. 4481850002357588

CAPITAL 2,470,224.00
VIGENCIA TASA INT. INTERES DE CAP. MAS INT.
DESDE HASTA INT. CTE. DiAS MORA MORA ABONO MORA
1-abr-18]  30-abr-18 20.48 30 30.72 63,238 2,533,462
1-may-18] 31-may-18 20.44 30 30.66 63,114 2,596,576
1-jun-18]  30-jun-18 20.28 30 30.42 62,620 2,659,196
1-jul-18 30-jul-18 20.03 30 30.05 61,859 2,721,055
1-ago-18| 30-ago-18 19.94 30 29.91 61,570 2,782,625
1-sep-18|  30-sep-18 19.81 30 29.72 61,179 2,843,804
1-oct-18]  30-oct-18 19.63 30 29.45 60,623 2,904,428
1-nov-18]  30-nov-18 19.49 30 29.24 60,191 2,964,619
1-dic-18]  30-dic-18 19.40 30 29.10 59,803 3,024,522
1-ene-19]  30-ene-19 19.16 30 28.74 59,162 3,083,684
1-feb-19]  28-feb-19 19.77 28 29.66 56,985 3,140,669
1-mar-19] 30-mar-19 19.37 30 29.06 59,821 3,200,489
1-abr-19]  30-abr-19 19.32 30 28.98 59,656 3,260,145
1-may-19]  30-may-19 10.34 30 29.01 59,718 3,319,863
1-jun-19]  30-jun-19 19.30 30 28.95 59,594 3,379,457
1-jul-19 30-jul-19 19.28 30 28.92 59,532 3,438,990
1-ago-19]  30-ago-19 19.32 30 28.98 59,656 3,498,645
1-sep-19]  30-sep-19 19.32 30 28.98 59,656 3,558,301
1-oct-19]  30-oct-19 19.32 30 28.98 59,656 3,617,957
1-nov-18]  30-nov-19 19.02 30 28.53 58,730 3,676,687
1-dic-19]  30-dic-19 19.02 30 28.53 58,730 3,735,416
1-ene-20|  30-ene-20 28.16 30 42.24 86,952 3,822,368
1-feb-20{  28-feb-20 28.29 28 42.44 81,539 3,903,908
1-mar-20|  30-mar-20 2843 30 42.65 87,796 3,991,704
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS 3,991,704
[INTERESES MORATORIOS DESDE EL 23 DE ENERO DE 2014 AL 30 DE MARZO DEL 2018 1603349
INTERESES CORRIENTES DESDE EL 10 DE DICIEMBRE DE 2013 HASTA EL 22 DE ENRO 348654
2014
| 5,043,707}

[TOTAL LIQIUDACION HASTA EL MOMENTO

Por otro lado, comunicarle el cambio de direccion para notificacion como abogada, la nueva
direccion es Transversal 2 A Bis 9 — 41, barrio Villa Salem, Florencia — Caqueta, quedando
cancelada la direccién transversal 2 A Bis 9 — 55, barrio Villa Salem, a partir del 1 de enero

del 2.020.

Cordialmente,

C.C.40.775.444

T.P.160.393 del C. S. de la J.



CASILDA PENA HERRERA
Al;ogada
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Ref.: Proceso: Ejecutivo Singular. Dte.: Banco Agrario de Colombia S. A. Ddo.: Jairo Eliecer

Bueno Zapata. Rad.: 2014 -00208
ACTUALIZACION DE LIQUIDACION

OBLIGACION No. 725075200064505

CAPITAL $ 1,411,554.00
VIGENCIA INT. DIAS TASA INT. INTERES DE ABONO CAP. MAS
DESDE HASTA CTE. MORA MORA INT. MORA
1-abr-18] __ 30-abr-18| 20.48] 30 30.72 36,136 1,447,690
1-may-18] _ 31-may-18] 20.44] 30 30.66 36,065 1,483,755
1jun-18] __ 30jun-18] 20.28] 30 30.42 35,783 1,519,538
15u-18 30-jul-18] 20.03] 30 30.05 35,348 1,654,886
1-ago-18] _ 30-ago-18] 19.94] 30 29.91 35,183 1,590,069
1-sep-18] __ 30-sep-18] 19.81] 30 29.72 34,959 1,625,028
1-oct-18] __ 30-oct-18] 19.63] 30 29.45 34,642 1,659,670
1-nov-18| __ 30-nov-18] 19.49] 30 29.24 34,395 1,694,065
1-.dic-18] __ 30-dic-18] 19.40] 30 29.10 34,230 1,728,295
T-ene-19] __ 30-ene-19] 19.16] 30 28.74 33,807 1,762,102
1-feb-19] __ 28-feb-19] 19.77] 28 29.66 32,563 1,794,665
1-mar-19] __ 30-mar-19] 19.37] 30 29.06 34,183 1,828,848
1-abr-19] __ 30-abr-19] 19.32] 30 28.98 34,089 1,862,937
1-may-19] __ 30-may-19] 19.34] 30 29.01 34,124 1,897,061
1jun-19] __ 304un-19] 19.30] 30 28.95 34,054 1,931,115
1jul-19 30-ul-19] 19.28] 30 28.92 34,018 1,965,133
1-ago-19] __ 30-ago-19] 19.32] 30 28.98 34,089 1,099,222
T-sep-19] _ 30-sep-19] 19.32] 30 28.98 34,089 2,033,311
1-oct-18] _ 30-oct-19] 19.32] 30 28.08 34,089 2,067,400
1-nov-19] __ 30-nov-19] 19.02] 30 28.53 33,560 2,100,960
1-dic-19] __ 30-dic-19] 19.02] 30 28,53 33,560 2,134,520
1-ene-20] __ 30-ene-20| 28.16] 30 42.24 49,687 2,184,207
1-feb-20] __ 28-feb-20] 28.29] 28 42.44 46,594 2,230,800
1-mar-20] __ 30-mar-20] 28.43] 30 42.65 50,169 2,280,969
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS 2,280,969
INTERESES MORATORIOS DESDE EL 14 DE DICIEMBRE DE 2014 AL 30 DE| 60332
MARZO DEL 2018
INTERESES CORRIENTES DESDE EL 13 DE DICIEMBRE DE 2013 AL 30 DE| 153633
DIEMBRE DE 2014
[TOTAL LIQIUDACION HASTA EL MOMENTO [ 3.394,934]

Cordiaimente,

Coa i Rem, ¥

C. C.40.775.444
T.P.160.393 del C. S. de la J.

Transversal 2° A Bis 9 -
E-mail: ksild18@hotmail.com
Florencia, Caqueta

Barrio Villa Salem Cel. 314 4791132



